
 
 

ISTITUTO  ISTRUZIONE  SECONDARIA  SUPERIORE 

“Alessandro Volta” 
Passaggio dei Picciotti, 1 - 90123 Palermo tel. 0916494211 fax 091474126 

web: www.iissvolta.edu.it - email: pais027002@istruzione.it 

PEC: pais027002@pec.istruzione.it 

C.F. 80016540827 

 

  

  

Prot. n.                                                                                                                                Palermo, 19/02/2020 
CIRC. N. 372 

AL PERSONALE DOCENTE 
AL PERSONALE ATA 

AGLI STUDENTI/ALLE STUDENTESSE 
AI SIGG. GENITORI 

AL DIRETTORE S.G.A. 
ALBO ONLINE 

SITO WEB: www.iissvolta.edu.it 
 

 
OGGETTO: ORARIO DI RICEVIMENTO UFFICI AMMINISTRATIVI - DISPOSIZIONI DI SERVIZIO 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA la Direttiva di massima prot. n. 21409 C.1.c dell’8/11/2019; 

CONSIDERATO che si rende necessaria l'ottimizzazione  dei servizi generali e amministrativi attraverso un 

processo di regolamentazione degli accessi agli Uffici Amministrativi; 

 

DISPONE 

che a far data dal 24/02/2020 gli Uffici Amministrativi osserveranno i seguenti orari di ricevimento: 

 
UFFICIO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO: 

 
      Dott. Lopes Bartolomeo  

      Riceve il Lun – Mer – Ven dalle ore 10.00 alle ore 12.00  

      previa appuntamento da fissare con la sig. Battaglia c/o il centralino 5° piano. 

 

UOSSD - UNITÀ OP.VA PER I SERVIZI ALLO STUDENTE E DELLA DIDATTICA: 

        Sig. Buscetta Antonio (Referente di area) – Sig. Tarantino Giovanni 

        Lun – Mer – Ven dalle ore 09.00 – alle ore 12.00 solo allievi 

Mar – Gio dalle ore 10.00 alle ore 13.00 solo docenti 

        Mar dalle ore 15.00 alle ore 17.30 solo docenti; 

su appuntamento chiamando 091/6494204 

 

UOAFC - UNITÀ OP.VA DELL’AMMINISTRAZIONE FINANZIARIA E CONTABILE: 

Sig. Ceraulo Ugo (Referente di area) – Sig.ra Conti Rosalia 

Lun – Mer – Ven dalle ore 9.00 alle ore 12.00; 

su appuntamento chiamando 091/6494214 

 

UOAMP - UNITÀ OP.VA ACQUISTI, MAGAZZINO E PATRIMONIO: 

Sig.ra Bonura Giuseppina (Referente di area) – Sig. Montalbano Marcello - A.T – Sig. Costanza Piero 

Lun – Ven dalle ore 9.00 alle ore 12.00; 

http://www.iissvolta.edu.it/


Mar – Gio dalle ore 15.00 alle ore 17.00 

Lun – Gio e Sab dalle ore 9.00 alle ore 13.00  (solo magazzino sito al 5° piano plesso centrale). 

su appuntamento chiamando 091/6494219 

 

UOPSG -UNITÀ OP.VA DEL PERSONALE E STATO GIURIDICO 

Sig.ra Sacco Francesca (Referente di area) – Sig. Lauro vincenzo – Sig.ra Alaimo Aida 

Mar - Gio dalle ore 9.00 alle ore 12.00; 

Giovedi  dalle ore 14.30 alle ore 16.30 

su appuntamento chiamando 091/6494240 

 

Il Dirigente scolastico 
                                                                                                       (Dott.ssa Margherita Santangelo)* 
                                                                                                                  Firmato digitalmente 
 
*Documento firmato digitalmente secondo le indicazioni sulla dematerializzazione, ai sensi e per gli effetti 
dell’art. 20 comma 2 del d.lgs. 7 marzo 2005, n.82, “Codice dell’Amministrazione Digitale”. 

 

PUBBLICATA ALL'ALBO ONLINE IL 19/02/2020 


